
A.S.D. TEAM 

TROFEO SOCIALE 2018 
 

Premiazioni 

Roma, 14 dicembre 2018 



A.S.D. TEAM 

Tipologia iniziativa Numero KM Dislivello mt Presenza Media 

GARA 5 510  10.460 19,2 

USCITA TROFEO 

SOCIALE 
11 1.434 18.440 14,7 

USCITA TEAM 17 1.790 17.420 13,0 

ATTIVITA’ SOCIALE 4 n.a. n.a. 22,7 

TOTALE 37 3.734 46.320 15,4 

TROFEO SOCIALE 2018 
 



A.S.D. TEAM 

N° COGNOME NOME CAT # GARE
USCITE 

TROFEO

USCITE 

TEAM

ATTIVITA' 

SOCIALE
TOTALE PRESENZE

1 PALLANTE STEFANO M5 M 50,00 90,70 10,20 9,00 159,90 37

2 DI PALO EMIDIO M6 M 48,50 90,70 5,40 9,00 153,60 32

3 POSI PAOLO M7 M 32,00 87,10 6,30 9,00 134,40 34

4 ORSINI MASSIMO M6 M 24,00 80,70 4,95 9,00 118,65 27

5 BIANCOLELLA CAROLINA W2 F 21,00 83,20 5,40 9,00 118,60 30

6 D'ANGELI STEFANO M6 M 48,50 53,70 4,95 9,00 116,15 26

7 MALLOZZI FRANCESCO M5 M 27,00 78,50 2,40 7,00 114,90 23

8 FELLI PAOLO M6 M 48,50 55,50 1,50 4,00 109,50 18

9 RICCI MONICA W2 F 33,00 66,50 2,70 7,00 109,20 24

10 LI CALSI PATRIZIA W2 F 48,50 49,20 1,80 9,00 108,50 21

TROFEO SOCIALE 2018 
 Classifica generale 



A.S.D. TEAM 

TROFEO SOCIALE 2018 
 Classifica settore CICLOTURISMO 

N° COGNOME NOME CAT # USCITE TROFEO USCITE TEAM TOTALE

1 PALLANTE STEFANO M5 M 90,70 10,20 100,90

2 DI PALO EMIDIO M6 M 90,70 5,40 96,10

3 POSI PAOLO M7 M 87,10 6,30 93,40

4 BIANCOLELLA CAROLINA W2 F 83,20 5,40 88,60

5 ORSINI MASSIMO M6 M 80,70 4,95 85,65

6 MALLOZZI FRANCESCO M5 M 78,50 2,40 80,90

7 RICCI MONICA W2 F 66,50 2,70 69,20

8 NOTARI VIRGILIO M3 M 62,70 0,60 63,30

9 D'ANGELI STEFANO M6 M 53,70 4,95 58,65

10 FELLI PAOLO M6 M 55,50 1,50 57,00



A.S.D. TEAM 

TROFEO SOCIALE 2018 
 Classifica settore GARE 

N° COGNOME NOME CAT # GARE TOTALE

1 PALLANTE STEFANO M5 M 50,00 50,00

2 DI PALO EMIDIO M6 M 48,50 48,50

3 D'ANGELI STEFANO M6 M 48,50 48,50

4 FELLI PAOLO M6 M 48,50 48,50

5 LI CALSI PATRIZIA W2 F 48,50 48,50

6 GUARINO FRANCESCO M1 M 36,00 36,00

7 GRIGORESCU CARLA LIVIA W2 F 34,50 34,50

8 RICCI MONICA W2 F 33,00 33,00

9 POSI PAOLO M7 M 32,00 32,00

10 MALLOZZI FRANCESCO M5 M 27,00 27,00



A.S.D. TEAM 

TROFEO SOCIALE 2018 
 

PREMIAZIONI 

TEAM LEADER 2019 



A.S.D. TEAM 

TROFEO SOCIALE 2018 
 

PREMIAZIONI 

Categoria Atleta 

LADY ORANGE 2019 Carolina BIANCOLELLA 

SETTORE GARE 
D'ANGELI - FELLI - LI CALSI  

( Chi sarà ? ) 

SETTORE CICLOTURISMO Massimo ORSINI 



A.S.D. TEAM 

TROFEO SOCIALE 2018 
 Soci partecipanti all’estrazione del Completo Team 

Pass per estrazione:  28
GARE

USCITE 

TROFEO 

SOCIALE

USCITE 

TEAM

ATTIVITA' 

SOCIALE

TOTALE 

INIZIATIVE

N°. Cognome Nome # 5 11 17 4 37 PASS

1 PALLANTE STEFANO M 5 11 17 4 37 SI

2 POSI PAOLO M 5 11 14 4 34 SI

3 DI PALO EMIDIO M 5 11 12 4 32 SI

4 BIANCOLELLA CAROLINA F 3 11 12 4 30 SI

5 ORSINI MASSIMO M 3 9 11 4 27 NO

6 D'ANGELI STEFANO M 5 6 11 4 26 NO

7 RICCI MONICA F 4 8 9 3 24 NO

8 MALLOZZI FRANCESCO M 3 9 8 3 23 NO

9 GENTILI STEFANO M 6 6 5 4 21 NO

10 LI CALSI PATRIZIA F 5 6 6 4 21 NO



A.S.D. TEAM 

ANNO ATLETA 

2008 Massimo ORSINI 

2009 Massimo ORSINI 

2010 Francesco MALLOZZI 

2011 Stefano GENTILI 

2012 Enrico FERRI 

2013 Francesco MALLOZZI 

2014 Paolo FELLI 

2015 Massimo ORSINI 

2016 Emidio DI PALO 

2017 Stefano PALLANTE 

2018 Stefano PALLANTE 

TROFEO SOCIALE 
 



A.S.D. TEAM 

TROFEO SOCIALE 2019 
 

Tipologia iniziativa  Numero  KM  Dislivello mt  

GARE  4 583 10.730 

CLASSICHE  14 1.986 28.420 

USCITE TEAM  22 2.405 24.300 

ATTIVITA’ SOCIALE  5 n.a.  n.a.  

TOTALE  45 4.974 63.450 


